
Uchwała Nr 2/09/2020 
Rady Rodziców 

przy Szkole Podstawowej nr 1 im. J. Piłsudskiego w Brwinowie 
 z dnia 24.09.2020r 

 
 

 w sprawie  zakupu tarcz dla uczniów  klas pierwszych i kwocie przeznaczonej na ten cel 
 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe oraz Regulaminu Rady 
Rodziców, uchwala się co następuje: 

 
 
 

§1 
Rada Rodziców zobowiązuje się do zakupu tarcz dla uczniów klas pierwszych Szkoły 

Podstawowej nr1 w Brwinowie. Tarcze zostaną zakupione w terminie umożliwiającym 
wręczenie ich uczniom na uroczystości pasowania na ucznia. 

 
§2 

 
Rada Rodziców przeznacza na ten cel kwotę nie przekraczającą  2.000,00 PLN (słownie: dwa 

tysiące złotych). 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24.09.2020r 
 
 
 

 
Sporządziła Sekretarz Rady Rodziców: Karolina Kowalska 
  
 


